
Institut za ekonomiju i pravo

Velimira Terzića 9
81110 Podgorica

www.iep.co.me
offi  ce@iep.co.me

+381 65 8019 552
+382 67 251 361 

Pretplata na jedinstveni specijalizovani časopis

2024

Časopis „Javne nabavke – primjena u praksi” nastao 
je kao odgovor na potrebe naručilaca i ponuđača u 
praktičnoj primjeni Zakona o javnim nabavkama. 
Svaki broj časopisa tematski obrađuje probleme i 
primjere iz prakse, nekoliko djelova zakona, pra-
ćenje odluka Komisije za zaštitu prava, mišljenja 
Direktorata za politiku javnih nabavki, kao i novi-
ne u praksi nadležnih institucija, sa krajnjim ciljem 
da pretplatniku omogući lakšu primjenu Zakona u 
praksi.

O ČASOPISU:

ČASOPIS JE NAMIJENJEN 
NARUČIOCIMA I PONUĐAČIMA NA KOJE SE 

ODNOSI ZAKON O JAVNIM NABAVKAMA

ČASOPIS OBRAĐUJE:
• Praktičnu primjenu Zakona o javnim 

nabavkama,
• Zakon o javnim nabavkama i podzakonske akte,
• Zakone u vezi sa primjenom Zakona o javnim 

nabavkama,
• Praksu, odluke, stavove i mišljenja: 
 • Komisije za zaštitu prava,
 • Direktorata za politiku javnih nabavki,
 • Državne revizorske institucije,
• Kaznene odredbe,
• Primjere iz prakse,
• Pitanja i odgovore,
• Druge aktuelnosti iz oblasti praktične primjene 

Zakona o javnim nabavkama.

mr Jelena Jovetić, 
generalni direktor Direktorata za politiku javnih nabavki Crne 
Gore

Farisa Kurpejović,
načelnica za normativno pravna pitanja – Direktorat za politiku 
javnih nabavki Crne Gore

Jelica Bošković, 
član i zamjenik predsjednika Komisije za zaštitu prava u postup-
cima javnih nabavki Crne Gore

Vladimir Ivanović, 
član Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki Crne 
Gore

Nikola Golubović, 
član Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki Crne 
Gore

Jelena Peković, 
član Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki Crne 
Gore

Milan Šuković,
član Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki Crne 
Gore

Nataša Cicmil, 
v. d. sekretara Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih 
nabavki Crne Gore

Tomo Miljić,
dugogodišnji član Komisije za zaštitu prava u postupcima javnih 
nabavki Crne Gore, ekspert za javne nabavke

AUTORI:



* Narudžbenica ima karakter ugovora na određeno vrijeme, a pretplatnik u narednom periodu prihvata visinu pretplate prema važećem cjenovniku izdavača. 
Narudžbenica je neopoziva. Naručilac se obavezuje da izvrši uplatu ugovorenog iznosa u roku od 15 dana od slanja narudžbenice. 
Pretplata važi od 01.01.2024. do 31.12.2024.

T.R:  565-8821-08
PIB: 03375536
Reg. br: 50978662

NARUDŽBENICA BROJ 50/2024
kojom se neopozivo pretplaćujemo na časopis JAVNE NABAVKE – PRIMJENA U PRAKSI (zaokruži vrstu pretplate)

1. STANDARD PRETPLATA

po cijeni od: 499,00 EUR+PDV (7%)

Broj standard pretplata ........................

2. PREMIJUM PRETPLATA

po cijeni od: 799,00 EUR+PDV (7%)

Broj premijum pretplata ........................

3. PLATINUM PRETPLATA

po cijeni od: 1.699,00 EUR+PDV (7%)

Broj platinum pretplata ........................

POGODNOSTI ZA PRETPLATNIKE

Naručilac: ......................................................................................................................  Poštanski broj i mjesto: ...............................................
Ulica i broj: .................................................................................................................................................................................................................
E-mail: .........................................................................................................................................................................................................................
Telefon / Faks: ............................................................................................................................................................................................................
PIB: .........................................................................................................  Registarski broj: ....................................................................................
Primalac (ime i prezime): ..........................................................................................................................................................................................
Datum: ...............................................
                                                                                                         M. P.                                                                          Potpis ovlašćenog lica
                                                                                                                                                                                                    ......................................

• 1 besplatna kotizacija u toku 2024. godine u organizaciji IEP-a
• Najmanje 4 broja časopisa „Javne nabavke – primjena u praksi”
• Telefonske i e-mail konsultacije 
• Konsultantski sastanci jednom mjesečno u prostorijama IEP-a, po zahtjevu pretplatnika
• Odgovori na pitanja u pisanoj formi, po zahtjevu pretplatnika
• 5% popusta za ostala savjetovanja, seminare i obuke u organizaciji Instituta za ekonomiju i pravo
• 5% popusta na naša izdanja u toku 2024. godine

STANDARD PRETPLATA 499,00 EUR+ PDV (7%)

• 4 besplatne kotizacije u toku 2024. godine u organizaciji IEP-a
• Najmanje 4 broja časopisa „Javne nabavke – primjena u praksi” - po dva primerka svakog broja
• Telefonske i e-mail konsultacije
• Konsultantski sastanci dva puta mjesečno u prostorijama IEP-a, po zahtjevu pretplatnika
• Odgovori na pitanja u pisanoj formi, po zahtjevu pretplatnika
• 10% popusta za ostala savjetovanja, seminare i obuke u organizaciji Instituta za ekonomiju i pravo
• 10% popusta na naša izdanja u toku 2024. godine

PREMIJUM PRETPLATA 799,00 EUR+ PDV (7%)

• 8 besplatnih kotizacija u toku 2024. godine u organizaciji IEP Crna Gora i IEP Srbija 
• Najmanje 4 broja časopisa „Javne nabavke – primjena u praksi”  - po četiri primerka svakog broja
• Telefonske konsultacije i e-mail konsultacije
• Konsultantski sastanci četiri puta mjesečno u prostorijama IEP-a, po zahtjevu pretplatnika
• Odgovori na pitanja u pisanoj formi, po zahtjevu pretplatnika
• 20 % popusta za ostala savjetovanja, seminare i obuke u organizaciji Instituta za ekonomiju i pravo
• 20 % popusta na naša izdanja u toku 2024. godine

PLATINUM  PRETPLATA 1.699,00 EUR+ PDV (7%)


	Broj standard pretplata: 
	Broj premijum pretplata: 
	Broj platinum pretplata: 
	fill_5: 
	Poštanski broj i mjesto: 
	Ulica i broj: 
	Email: 
	Telefon  Faks: 
	PIB: 
	Registarski broj: 
	Primalac ime i prezime: 
	Datum: 
	fill_14: 


